Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 004/2023

Chamada Pública 02/2022 – Programa Mulheres Paranaenses: Empoderamento e Liderança

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ -IAPAR – EMATER (IDR-Paraná), NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE PROFISSIONAL DE NÍVEL
SUPERIOR, DE ACORDO COM EDITAL 004/2023.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM VAGA

Apoio Técnico RG Nota Final

Eliata dos Santos da Silva 12.643.809-5 90

Marcelo Pimentel Peixoto 11.013.389-8 85

Londrina, 22 de fevereiro de 2023.

Diretoria de Pesquisa e Inovação